
Universidad Complutense de Madrid 
Servicio de PAS Laboral 

 
 
 
 
 
Resolución de fecha 23 de enero de 2024 por la que se procede a la adjudicación parcial de las plazas 
convocadas mediante el sistema de concurso-oposición libre (Convocatoria excepcional de estabilización de 
empleo temporal de larga duración), convocado por Resolución de fecha 16 de noviembre de 2022 (BOE y BOCM 
de 25 de noviembre). 
 
De conformidad con lo establecido en la base 9 de la convocatoria, este Rectorado, en uso de las competencias que 
tiene conferidas y una vez comprobado que los aspirantes, que los distintos tribunales de selección han propuesto 
con mayor puntuación en las ordenes correspondientes, reúnen los requisitos establecidos en la presente 
convocatoria, ha resuelto: 
 
Primero. - Proceder a la adjudicación definitiva de 25 plazas convocadas por resolución de fecha 16 de noviembre 
de 2022, a los aspirantes que se relacionan en el ANEXO con el centro y la jornada que se especifica y la orden a la 
que corresponde. 
 
Segundo. - Publicar dicha adjudicación en el «Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid» y en la página web de la 
Universidad. 
 
Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer con carácter potestativo 
recurso de reposición, en el plazo de un mes ante el Rector de la Universidad Complutense, o bien directamente 
recurso Contencioso-Administrativo, en el plazo de dos meses, ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo 
de Madrid, ambos plazos contados a partir del día siguiente al de su publicación. 
  
 
 
Madrid, a fecha de firma digital 
EL RECTOR 
P.D. LA GERENTE 
(Decreto Rectoral 28/2023, de 28 de junio, BOCM 162, de 10 de julio) 
P.D.F. EL VICEGERENTE DE RECURSOS HUMANOS 
(Res. de 14 de septiembre de 2023 de la Gerente de la UCM, BOUC 31, de 20 de septiembre) 
FELIPE MARTÍNEZ LÓPEZ 

 



COD. PUESTO PUESTO JORNADA CENTRO APELLIDOS Y NOMBRE DNI

L267.5 TÉCNICO ESPECIALISTA II LABORATORIOS ANATOMÍA TARDE OFICINA DE LA GERENCIA BORBOLLA GANDARA, ARACELI ***4507**

L267.6 TÉCNICO ESPECIALISTA II LABORATORIOS ANATOMÍA TARDE OFICINA DE LA GERENCIA CASADO GUTIERREZ, ALEJANDRO ***1941**

L244.5
TÉCNICO ESPECIALISTA II LABORATORIOS 
ANIMALARIO/ZOOLOGÍA

D/R HABITUAL MAÑANA CENTROS DE ASISTENCIA A LA INVESTIGACIÓN GARCIA CEREZAL, VERONICA ***5435**

L244.6
TÉCNICO ESPECIALISTA II LABORATORIOS 
ANIMALARIO/ZOOLOGÍA

D/R HABITUAL MAÑANA CENTROS DE ASISTENCIA A LA INVESTIGACIÓN SERRANO CANTOS, MARIA DE LAS MERCEDES ***3116**

L267.4
TÉCNICO ESPECIALISTA III LABORATORIOS Y SERVICIOS 
AUXILIARES ANATOMÍA

TARDE OFICINA DE LA GERENCIA DOMINGUEZ LOPEZ, RAQUEL ***5282**

L015.42
TÉCNICO ESPECIALISTA III SERVICIOS GENERALES, 
INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS

MAÑANA Y TARDE GERENCIA RAMOS ALMANSA, DAVID ***8724**

L015.11
TÉCNICO ESPECIALISTA III SERVICIOS GENERALES, 
INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS

MAÑANA GERENCIA ABAD REDONDO, VIRGINIA ***1651**

L015.4
TÉCNICO ESPECIALISTA III SERVICIOS GENERALES, 
INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS

MAÑANA GERENCIA CANTON GARCIA, AURORA ROSARIO ***1554**

L015.7
TÉCNICO ESPECIALISTA III SERVICIOS GENERALES, 
INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS

MAÑANA GERENCIA HERRERO MINGUEZA, MARIA DE LOS ANGELES ***4939**

L169.11
TÉCNICO ESPECIALISTA III SERVICIOS GENERALES, 
INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS

MAÑANA FACULTAD DE FILOLOGIA MALDONADO FERNANDEZ, RAQUEL ***1712**

L173.15
TÉCNICO ESPECIALISTA III SERVICIOS GENERALES, 
INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS

MAÑANA FACULTAD DE GEOGRAFIA E HISTORIA DEL TORO GRANADOS, RUBEN ***5115**

L219.9
TÉCNICO ESPECIALISTA III SERVICIOS GENERALES, 
INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS

MAÑANA FACULTAD DE ESTUDIOS ESTADISTICOS GARCIA PEDRAJAS, JOSE ANTONIO ***7311**

L204.55
TÉCNICO ESPECIALISTA III SERVICIOS GENERALES, 
INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS

MAÑANA FACULTAD DE ODONTOLOGIA RIVAS BURGOS, NURIA ***2594**

L150.16
TÉCNICO ESPECIALISTA III SERVICIOS GENERALES, 
INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS

MAÑANA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS MATEOS GARCIA, VIRGINIA ***3756**

L152.22
TÉCNICO ESPECIALISTA III SERVICIOS GENERALES, 
INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS

MAÑANA
FACULTAD DE EDUCACIÓN - CENTRO 

FORMACIÓN DEL PROFESORADO
GARCIA LENDINEZ, PEDRO PABLO ***9245**

L216.13
TÉCNICO ESPECIALISTA III SERVICIOS GENERALES, 
INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS

MAÑANA FACULTAD DE VETERINARIA JABONERO MARTIN, ANA BELEN ***4412**

L220.9
TÉCNICO ESPECIALISTA III SERVICIOS GENERALES, 
INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS

MAÑANA FACULTAD DE COMERCIO Y TURISMO LONGAS GOMEZ, MARIA ***3443**

L136.13
TÉCNICO ESPECIALISTA III SERVICIOS GENERALES, 
INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS

TARDE FACULTAD DE CIENCIAS GEOLOGICAS TOLEDO CASTELLANOS, MARIA ROCIO ***3676**

L151.21
TÉCNICO ESPECIALISTA III SERVICIOS GENERALES, 
INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS

TARDE FACULTAD DE DERECHO LOPEZ BUSTOS, TAMARA ***9523**

L141.19
TÉCNICO ESPECIALISTA III SERVICIOS GENERALES, 
INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS

TARDE
FACULTAD DE CIENCIAS POLÍTICAS Y 

SOCIOLOGÍA
GARCIA GONZALEZ, ELENA ***9681**

L116.37
TÉCNICO ESPECIALISTA III SERVICIOS GENERALES, 
INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS

TARDE
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y 

EMPRESARIALES
VAZQUEZ VALLEJO, CELINA ***0338**

L173.17
TÉCNICO ESPECIALISTA III SERVICIOS GENERALES, 
INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS

TARDE FACULTAD DE GEOGRAFIA E HISTORIA GARCIA MANSILLA, ESTHER ***0649**

L116.36
TÉCNICO ESPECIALISTA III SERVICIOS GENERALES, 
INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS

TARDE
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y 

EMPRESARIALES
MIRONES ESTRADER, FERNANDO ELOY ***2866**

L015.60
TÉCNICO ESPECIALISTA III SERVICIOS GENERALES, 
INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS

TARDE GERENCIA DELGADO ALCAIDE, RAQUEL ***9948**

L151.20
TÉCNICO ESPECIALISTA III SERVICIOS GENERALES, 
INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS

TARDE FACULTAD DE DERECHO ORTEGA PIÑA, JAIME ***7249**

Nº DE ORDEN 24, C3- T.E. III LAB. Y SERV. AUX. ANATOMÍA

Nº DE ORDEN 27, C3- T.E. III SERVICIOS GENERALES, INFORMACIÓN Y MANEJO DE EQUIPOS

ANEXO I

ADJUDICACIÓN DE PUESTOS MEDIANTE PROCEDIMIENTO DE CONCURSO - OPOSICIÓN LIBRE, ESTABILIZACIÓN (RESOLUCIÓN 16/11/2022)

PUESTO ADJUDICADO DATOS  DEL ADJUDICATARIO/A

Nº DE ORDEN 9, C2- T.E. II LAB. ANATOMÍA

Nº DE ORDEN 10, C2- T.E. II LAB. ANIMALARIO/ZOOLOGÍA


		2024-01-23T14:24:40+0100
	MARTINEZ LOPEZ FELIPE - DNI 04581232T


	



